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مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه 
خبر داد؛

افتتاح ۶۲ پروژه توزیع نیروی برق 
کرمانشاه به مناسبت دهه مبارک فجر

 کرمانشاه- مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه از افتتاح ۶۲ پروژه در این شرکت 
به مناسبت دهه مبارک فجر در کرمانشاه خبر داد.

محمد مرادی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا و امام شهدا )ره( و تبریک ایام مبارک دهه 
فجر اظهار کرد: در این ایام ۶۲ پروژه و طرح 
برق‌رسانی و اصلاح شبکه به بهره برداری می‌رسد.

 افزود: اعتبار صرف شده برای این پروژه‌ها بالغ 
بر یک هزار و دویست و پنجاه میلیارد ریال و 
همچنین اشتغالزایی حداقل تعداد ۱۲۵ نفر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه تصریح کرد: برق‌رسانی به ۸ روستای 
استان با اعتباری بالغ بر یکصد و بیست میلیارد 
ریال در دهه مبارک فجر به بهره برداری می‌رسد 
که اشتغالزایی حداقل ۱۳ نفر را نیز در بر دارد. 
وی ادامه داد: در قالب این پروژه‌ها، اصلاح شبکه 
و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۱۷ 
کیلومتر در سطح استان انجام شده که شامل 
شهرهای کرمانشاه، اسلام آباد غرب، پاوه، صحنه، 
قصرشیرین، سرپل ذهاب، کنگاور، گیلانغرب، 
سنقر است. مرادی خاطرنشان کرد: اصلاح و 
بهینه سازی کامل شبکه برق ۴۰ روستای استان 
با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال و همچنین 
برق‌رسانی به ۱۵ پاسگاه مرزی با اعتبار ۱۵۰ 
میلیاردریال از دیگر طرح‌های قابل افتتاح در ایام 

دهه فجر ۱۴۰۲ است.

 55 هزار میلیارد ریال تسهیلات 
بانک توسعه تعاون در اجرای مصوبات 

سفرهای استانی رییس جمهور 

 به گفته مدیر عامل بانک توسعه تعاون ، 55 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات این بانک در اجرای مصوبات 
سفرهای استانی رییس جمهور پرداخت شده است. 
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون 
در گفتگو با صدا و سیمای استان بوشهر اظهار 
داشت: این بانک از بانک‌های فعال و پیشرو در 
اجرای مصوبات سفر استانی رییس محترم جمهور 
است، بیش از یکصد و ده هزار میلیارد ریال مصوبات 
سفرهای هیات دولت در سطح ملی بر عهده بانک 
توسعه تعاون بوده است که تاکنون بیش از ۵۵ هزار 
میلیارد ریال در سطح استان‌ها پرداخت گردیده 
است.وی افزود: شش هزار میلیارد ریال پرداخت 
تسهیلات مرتبط با مصوبات سفر استانی هیات 
دولت به استان بوشهر است که بیش از 50 درصد 
تاکنون پرداخت شده است. طرح پرورش مرغ مادر، 
باز پرورش مرغ گوشتی و تولید جوجه یکروزه با 
ظرفیت 60 هزار قطعه با کارآفرینی آقای همتی نژاد 
در گناوه از جمله مصوبات سفر استانی هیات دولت 
بوده است که در طول یکسال تا ظرفیت 45 هزار 
قطعه آن هم اکنون آماده بهره برداری شده است 
که با حضور استاندار و مقامات استانی افتتاح گردید. 
این طرح با سرمایه گذاری 1200 میلیارد ریال به 
ثمر نشسته است که ششصد میلیارد ریال از طریق 
تسهیلات بانک توسعه تعاون است.این مقام بانکی 
گفت: بانک توسعه تعاون استان بوشهر در اجرای 
تبصره 16 مرتبط با معرفی شدگان با کمیته امداد 
حضرت امام )ره(، سازمان بهزیستی، فرزندآوری، 
ازدواج جوانان و مسکن خانواده‌ها عملکرد صد در 
صدی داشته است، همچنین تسهیلات مشاغل 
خانگی نیز در حد 92 درصد و در تسهیلات موضوع 
بند الف تبصره 18 قانون بودجه 83 درصد محقق 
گردیده است.شیخ حسینی در خصوص تسهیلات 
بانک توسعه تعاون در سطح ملی گفت: تاکنون 
بیش از 440 هزار میلیارد ریال تسهیلات در سال 
1402 پرداخت شده است، 90 درصد تعهدات 
بانک در حوزه‌های متنوع تکلیفی و حمایتی اعم 
از معرفی شدگان نهادهای حمایتی، ازدواج جوانان، 
مسکن، فرزندآوری، طرحهای بودجه ای و تبصره ای 
پرداخت گردیده است، 68 درصد تسهیلات بانک به 
بخش تعاون تعلق گرفته است به رغم آنکه کماکان 
سهم بخش تعاون در منابع سپرده ای بانک بسیار 
کمتر از سطح موصوف است.گفتنی است مدیر عامل 
بانک توسعه تعاون به اتفاق هیات همراه، طی سفر 
به استان بوشهر ضمن دیدار با مقامات اقتصادی 
استان، بازدیدهایی از طرحهای آماده بهره برداری 
داشته است و طی بازدید شعب بانک از نزدیک در 
جریان مشکلات، مسائل و فرصت های پیش روی 

شعب قرار گرفته است.

خبر

احمدی‌صدر خبر داد:
 بیمه کردن مددکاران اجتماعی شاغل 
در سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی شهرداری تهران اجباری است

 مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی شهرداری تهران گفت: پیمانکاران 
وظیفه دارند مددکاران اجتماعی که در مراکز 
شهرداری تهران استخدام می‌کنند را بیمه کرده و 
طبق قوانین جاری وزارت کار، حق و حقوق آن‌ها 

را پرداخت نمایند.
 به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و 
مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، احمد 
احمدی‌صدر اظهار کرد: هر فردی که در این 
سازمان مشغول به کار می‌شود باید بیمه هم 
بشود و پیمانکاران باید این مسئله را با جدیت 

لحاظ کنند.
 وی درباره بیمه مددکاران اجتماعی که با سازمان 
خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران 
کار می‌کنند، تصریح کرد: مددکاران اجتماعی 
با پیمانکارانی که طرف همکاری ما محسوب 
می‌شوند کار می‌کنند و این پیمانکاران موظف 

هستند که آن‌ها را بیمه کنند.
 مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی شهرداری تهران تأکید کرد: مطالبه ما از 
پیمانکارانی که با مددکاران اجتماعی قراداد بسته 
و کار می‌کنند این است که باید قوانین وزارت کار 

را به طور کامل در مورد این افراد رعایت کنند.
 احمدی‌ صدر در پاسخ به اینکه چرا برخی 
پیمانکاران با مددکاران اجتماعی سازمان خدمات 
و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران 
قراردادهای کوتاه مدت منعقد می‌کنند، اضافه 
کرد: قطعاً ما با پیمانکاران متخلفی که قوانین 
وزارت کار را رعایت نکنند، به شدت برخورد 

خواهیم کرد.

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان
برپایی ششمین بیمارستان تخصصی 

صحرایی در چالانچولان دورود  

 لرستان-نسرین قربانی: به مناسبت 
گرامیداشت ایام الله دهه ی مبارک فجر ۱۴۰۲، 
بسیج جامعه پزشکی استان با همکاری دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان و با حضور مقامات استانی 
و شهرستانی، اقدام به برپایی ششمین بیمارستان 
صحرایی در منطقه ی چالانچولان شهرستان 

دورود کرد. 
دکتر بهرام دلفان رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
گفت:هدف از برپایی این بیمارستان صحرایی 
را ارائه ی خدمات تخصصی، پاراکلینیک، 
دندانپزشکی، مشاوره، روانشناسی و ویزیت و 
تجویز داروی رایگان مردم شریف این منطقه 
دانست و گفت: ما منتظر نمی مانیم تا مردم به 
ما مراجعه کنند؛ بلکه با برپایی اردوهای جهادی و 
با کمک و مساعدت خوب سپاه حضرت ابوالفضل 
)ع( و بسیج جامعه پزشکی استان، امکانات 
تخصصی را در حد توان به مناطق روستایی و کم 
برخوردار آورده و خدمات تخصصی و پاراکلینیک 
را به مردم خوب استان مان ارائه نموده و امروز 
شاهد برپایی ششمین بیمارستان تخصصی در 

منطقه ی چالانچولان هستیم. 
 دکتر دلفان ارائه ی خدمات تخصصی به مردم 
را مهم دانست و گفت: این خدمات تخصصی و 
پاراکلینیکی با حضور ۳۰ نفر پزشک متخصص، 
۱۰ نفر پزشک عمومی و ۱۵ نفر دندانپزشک با 
کلیه امکانات ارائه می گردد و همچنین کلیه 
خدمات درمانی و تجویز دارو رایگان می باشد. 
وی ابراز امیدواری کرد که این خدمات تخصصی 
و جهادی در سطح استان همچنان ادامه دارد و 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان جز محدود دانشگاه 
هایی است که با کمک بسیج جامعه پزشکی، 
چنین اردوهایی را با این وسعت ارائه ی خدمات 
سلامت، هم از نظر تعداد و هم از نظر تنوع، انجام 

می دهد. 

خبر

به منظور  – فایزه مرادیان:   اصفهان 
توسعه همكاري و بهره گيري از توانمندی 
و ظرفيت هاي موجود در زمینه مصرف 
ایمن و بهینه گاز طبیعی، اجرای طرح 
بهینه سازی موتورخانه ها و تسریع در 
برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت تفاهم 
نامه همكاری فی مابین شرکت گاز استان 
اصفهان، اداره کل آموزش و پرورش و 
سازمان بسیج فرهنگیان این استان به امضا 

رسید.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت، 
در یکصدمین جلسه ستاد مدیریت بحران و 
چهل و یکمین کارگروه سوخت این شرکت 
که با حضور اعضای این ستاد و مدیر کل 
آموزش و پرورش، معاونین وی و رییس 
سازمان بسیج فرهنگیان استان اصفهان 
برگزار گردید، ضمن ارائه گزارش عملکرد 
این شرکت گفت: با توجه به افزایش مصرف 
گاز به ویژه در بخش غیرمولد و لزوم صرفه 
جویی و مصرف بهینه این انرژی به منظور 
پایداری شبکه گازرسانی در سطح کشور 
می بایست از تمامی ظرفیت ها در این 

راستا استفاده کنیم.
وی، تصریح کرد: به منظور توسعه همکاری 
و بهره‌گیری از توانمندی و ظرفیت‌های 
موجود تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت گاز 
استان اصفهان، اداره کل آموزش و پرورش 
و سازمان بسیج فرهنگیان استان اصفهان 
آموزشی،  با هدف همکاری‌های مشترک 
پژوهشی، فرهنگی و اجرایی در زمینه 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی، اجرای 
طرح بهینه سازی موتورخانه ها و تسریع 
در برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت به 

امضا رسید.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان برخی 
از تعهدات این شرکت را برشمرد و افزود: 
تدوین راهکارهای مصرف بهینه گاز طبیعی 
و استفاده از ظرفیت های پژوهشی  در تهیه 
روش های نوین مصرف بهینه گاز از طریق 
برگزاری دوره های آموزشی، هماهنگی و 
ایجاد بستر تولید محتوا، اجرای دوره های 
آموزشی و مشارکت در اجرای کارگاه ها 
و دوره های آموزشی، استفاده از ظرفیت 
های مشترک و تبادل تجربیات به منظور 
همکاری با سازمانهای مردم نهاد به منظور 
ارتقای سطح دانش و فرهنگ مصرف بهینه 

انرژی برخی از تعهدات این شرکت می 
باشد.

ابوالقاسم عسکری با اشاره به اهمیت 
همکاری فی مابین به منظور اجرای طرح 
روایت پیشرفت و خدمت صنعت نفت 
افزود: شرکت گاز استان اصفهان به عنوان 
هماهنگ کننده و دبیرخانه ستاد پیشرفت 
و خدمت صنعت نفت و گاز استان تاکنون 
ضمن آموزش راویان منتخب با همکاری 
سایر شرکت های تابعه صنعت نفت استان 
زیر ساخت های برگزاری اردوی راهیان 
پیشرفت را فراهم نموده و برای اجرای طرح 

آمادگی کامل دارد. وی با تشریح وجوب 
جهاد تبیین و ضرورت توجه به تاکیدات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در 
این خصوص و نقش این فعالیت فرهنگی 
در ایجاد روحیه امید و خدمت به کشور 
در میان قشر فرهیخته نظیر فرهنگیان، 
دانشگاهیان و دانش آموزان، ضرورت 
همکاری و هماهنگی سازمان های مرتبط 
در اجرای مطلوب و اثربخش طرح را با 
اهمیت دانست و از تشکیل ستاد تبیین 
پیشرفت و خدمت صنعت گاز در شرکت 

گاز استان اصفهان خبر داد.

به منظور توسعه همكاري و بهره گيري از توانمندی و ظرفيت هاي موجود 

 امضای تفاهم نامه سه جانبه شرکت گاز استان اصفهان
 با اداره کل آموزش و پرورش و سازمان بسیج فرهنگیان

ایجاد انگیزه و رضایتمندی در کارکنان 
از طریق افزایش سرانه های رفاهی از 
مهمترین برنامه های سازمانی است و 
نتیجه آن تحول خدمات رسانی در شهر 

است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
یک تهران، سید مهدی صباغ در دهمین 
جلسه هم اندیشی مدیران رفاهی مناطق 
۲۲ گانه که با حضور محمد بنی حسن 
مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی 
شهرداری تهران و مدیران رفاهی به 
برگزار  یک  منطقه  میزبانی شهرداری 
شد احساس افتخار سازمانی در کارکنان 
شهرداری را با اهمیت دانست و گفت: در 
گذشته این افتخار سازمانی وجود نداشت 
و کارکنان بعضا از این که در شهرداری 
مشغول به کار بودند احساس رضایت 
نداشتند اما امروزه با تلاش های خستگی 
ناپذیر مسئولین اداره کل رفاه، مدیران 
و کارشناسان رفاهی، اکنون کارکنان، با 
افتخار از محل کار خود یاد می کنند و 
این امر باعث شده با انگیزه بیشتری به 

خدمات رسانی به شهروندان بپردازند.

صباغ خاطرنشان کرد: با رایزنی های انجام 
گرفته با اداره کل رفاه، امید است مبلغ 
شارژ کارت های رفاهی و سبد کالا در 
سال آینده به میزان قابل توجهی افزایش 
پیدا کند و علاوه بر اهدای کارت هدیه، 
در هر منطقه، رستوران با کیفیتی در نظر 
گرفته شود تا در سالروز تولد کارکنان 
بتوانیم با پذیرایی شایسته از ایشان و 
خانواده محترمشان، خاطره خوشی را 

برای آنها بر جای گذاریم.
وی همچنین به موضوع بحث برانگیز 
بیمه تکمیلی پرداخت و اشاره کرد: اگرچه 
ممکن است در سازمان های دیگر مانند 
هلال احمر، حقوق مکفی پرداخت نشود 
ولی از بیمه تکمیلی بسیار جامع و کاملی 
برخوردارند که همین امر سبب رضایت 
مندی بالای پرسنل آن سازمان خواهد 
شد و با توجه به انتقادات و مشکلاتی 

که سالانه در زمینه بیمه تکمیلی پرسنل 
وجود دارد از اداره کل رفاه انتظار می رود 
با توجه بیشتر در صدد ارتقا کیفیت و 

بهبود شرایط گام بردارد.
محمد بنی حسن مدیر کل رفاه تعاون و 
خدمات اجتماعی شهرداری تهران نیز بر 
لزوم فعاليت های بيشتر برای رسيدن به 
وضعیت مطلوب رفاهی پرسنل خدوم و رفع 
مشکلات آنان تأکید کرد و ضمن تشکر 
از میزبانی شهرداری منطقه یک، گفت: 
مدیران رفاهی نیاز است که وظایف خود 
را به نحو احسن به انجام برسانند و حمایت 
از پرسنل را سرلوحه کار خویش قرار دهند.

در ادامه مدیران رفاهی موارد، مشکلات، 
راهکارهای  و  انتقادات 
و  ارائه  جهت  مناسب 
در  رفاهی  خدمات  گسترش 
زمینه های مختلف رفاهی و 
درمانی را مطرح و با مدیریت 
معاونین و مسئولین بخشهای 
مختلف اداره کل رفاه ، تعاون 
مورد  اجتماعی  وخدمات 
بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

شهردار منطقه یک در نشست مدیران رفاهی مناطق:

رضایتمندی رفاهی کارکنان، تحول خدمات رسانی در شهر است

کرمانشاه- مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه از 
بهره‌برداری از ۲۱۷ طرح و پروژه مخابراتی در این 
استان به مناسبت دهه مبارک فجر سال جاری خبر 

داد.
حمیدرضا امیری در نشست خبری با تبریک ایام الله 
دهه فجر انقلاب اسلامی به تشریح پروژه‌های افتتاحی 
مخابرات در کرمانشاه طی این ایام پرداخت و اظهار 
کرد: ۲۱۷ طرح و پروژه مخابراتی در این استان با 
اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال مورد 
بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی با اشاره به پروژه‌های 
قابل بهره‌برداری طی ایام دهه مبارک فجر سال 
جاری، افزود: یکی از مهم‌ترین این پروژه‌ها توسعه 

۲۵۰ کیلومتر فیبر نوری در این استان است.
مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با تاکید بر اینکه 
سرعت فیبر نوری نسبت به اینترنت تلفن همراه 
بسیار بالاتر و هزینه آن نیز پایین‌تر است، تصریح 
کرد: ظرفیت ایجاد ۱۲ هزار پورت اینترنت پرسرعت 
فیبر نوری در کرمانشاه طی این ایام فراهم شده است.

امیری از نصب و راه‌اندازی ۱۴ دستگاه کافونوری و 
۲۰ دستگاه مینی کافو، توسعه ۲ پروژه سافت سوئیچ 
۵۰ هزار پورتی، اجرای فیبر نوری در فرمانداری و 
بخشداری ۱۴ شهرستان این استان و اتصال همه 
شهرک‌های صنعتی استان به فیبر نوری را از دیگر 
طرح‌ها و پروژه‌های آماده افتتاح به مناسبت دهه فجر 

سال جاری عنوان کرد. وی اضافه کرد: از جمله دیگر 
طرح‌ها و پروژه‌ها اتصال گمرکات سومار- خسروی- 
پرویزخان- شوشمی به فیبر نوری و اتصال یک هزار 
و ۷۰۰ روستای استان کرمانشاه به اینترنت است که 
این تعداد تا پایان سال جاری به یک هزار و ۸۰۰ 

روستا خواهد رسید.
امیری همچنین به انتخابات اسفندماه سال جاری 
اشاره کرد و گفت: بنابر تصمیمات اتخاذ شده، 
انتخابات پیش رو به صورت الکترونیکی برگزار 
می‌شود که زمینه آن از طریق شبکه فیبر نوری در 
همه فرمانداری‌ها و بخشداری‌های این استان فراهم 

شده است.

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه خبر داد؛

 بهره‌برداری از ۲۱۷ پروژه مخابراتی 
در کرمانشاه به مناسبت دهه فجر

68 پایه چراغ روشنایی در طرح رفیوژ 
سبز بلوار شقایق منطقه 19 نصب می شود

 68 پایه چراغ روشنایی دکوراتیو در قالب طرح رفیوژ سبز بلوار شقایق، به 
منظور ارتقای زیبایی منظر شهری و استقبال از بهار در منطقه 19 نصب می 
شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، تورج فرهادی شهردار 
منطقه با اشاره به اینکه المان های نورپردازی شهری از عناصری هستند که با 
بهره گیری از هنر و زیبایی ها باعث زیباسازی و آراستن فضاها و مناظر شهری 
می شوند افزود: در همین راستا عملیات اجرایی نصب پایه چراغ روشنایی در 
رفیوژ سبز بلوار شقایق آغاز و تا کنون 18 پایه چراغ 5 متری نصب شده و 50 
پایه دیگر نیز تا پایان بهمن ماه در این مسیر اجرا می شود.وی ادامه داد: چراغ 
های دکوراتیو در فضای باز دارای دو عملکرد زیبایی و نورپردازی هستند، این 
چراغ های تزئینی از مواد بادوام ساخته شده، ظاهری منحصر به فرد و عمر 
مفید بالایی دارد.این مسئول تصریح کرد: عملیات نصب این پایه چراغ‌ها به 
فاصله 5 متر از یکدیگر با لامپ‌های ۴۰ وات کم‌مصرف LED توسط اداره زیبا 
سازی منطقه در بلوار شقایق در حال انجام است.شهردار منطقه گفت: این طرح 
به منظور افزایش ایمنی فضای شهر، تأمین روشنایی، تسهیل در عبور و مرور 
وسایل نقلیه و شهروندان اجرا می شود.به گفته این مسئول پیرایش شهری 
میدان خلازیر از قبیل نصب برج نوری 15 متری، جداره سازی پیرامون میدان، 
رنگ آمیزی جداول به طول هزار متر پیرامون و دور میدان، پاکسازی مناظر 
شهری با استفاده از مواد ترکیبی و پوشاننده به مساحت 850 متر مربع از دیگر 

اقدامات اداره زیبا سازی است.


